Produktdatablad 55.108
6.1 1/5Right of amendment reserved © 2016 Fr. Sauter AG
VUT: 2-vägs ventil, PN16
Funktioner
• Reglering av fläktkonvektorer, värmezoner och i kombination med ställdon typ AXT 211, AXT 201,
AXS 215S eller AXM217 (S).
• Standardutförande med plantätning, utvändig gänga
• Justerbart kvs värde (utom DN20)

Ventil karakteristik Linjär
Läckage ≤ 0.0001% av kvs värdet
Tillåtliga omgivningsförhållanden
Drifttemperatur 2...120 °C
Drifttryck Upp till 120 °C, 16 bar
Standarder och direktiv
Tryck- och temperaturdata EN 764, EN 1333
Flödesparametrar EN 60534 (page 3)
Direktivet om tryckutrustning 97/23/EC (flödesgrupp II)
Ingen CE etikett
artikel 3.3
Modeller
Typ Nominell
diameter (DN)
kvs värde Slaglängd (mm) K o p p l i n g Vikt (kg)
VUT010F200 10 0,2…1.6 m³/h 3 G½ B 0.18
VUT010F210 10 0,2…1 m³/h 3 G½ B 0.18
VUT010F220 10 0,2…0.63 m³/h 3 G½ B 0.18
VUT015F200 15 1,0…3.5 m³/h 4 G¾ B 0.28
VUT015F210 15 0,3…2.5 m³/h 3 G¾ B 0.28
VUT020F200 20 4.5 m³/h 4 G1 B 0.33
Kombination VUT med elektriska ställdon
A Garanti: Tekniska data och tryckdifferenser angivna ovan gäller endast i kombination med Sauter ventilställdon
. Garantin gäller inte om de används med ventilställdon från andra tillverkare.
A Definition av ∆p s: Högsta tillåtna tryckfall i händelse av ett fel (rörbrott efter ventilen) vid vilket ställdonet